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Kjære hagevenner - det er VÅR! 
 
Det føles virkelig som at vi nå endelig kan begynne på nytt etter to år med utfordringer.  
Det virker som alle er klare til å sette litt farge på tilværelsen. Hos blomsterbutikkene 
bugner det av påskeliljer og hos Myrvold gartneri er det mye annet som tåler norsk vår.  
Det begynner å bli tid for vårrengjøring av hagen, drivhuset og å lage stemning ved 
sitteplassen vi vil sitte på i påsken. Jeg ser frem til hjemmepåske!  
 
Jeg er en litt lat hageeier og klipper bare 
ned tørre blomster fra sist sommer, lar 
det ligge i bedet og legger litt jord over. 
Så blir det til kompost der det er og 
tilfører jorden litt næring og struktur. 
 
Hos meg er det fortsatt litt snø igjen der 
solen ikke slipper til, men snøklokkene 
har endelig begynt å titte frem forskjellige 
steder. I år er jeg spent på om vårløk 
som tulipaner og påskeliljer, som ble satt 
sist høst, kommer opp. Vi hadde jo en 
vinter med litt spesielt vær, og med all 
den fuktigheten er det vel sannsynlig at 
en del er blitt til kompost.  

 

 

 
Overvintrede potter er også spennende å se utviklingen på, og hos meg er det nok masse 
som ikke har overlevd. Pottene bak huset, som ikke ble lagt ned, står fulle av is. Og det 
gjør også noen av de større pottene foran huset. Der har det til tider også vært mye vann, 
og dette betyr vel at innholdet ikke har hatt det bra. Før neste høst blir det nok laget lokk 
over så det ikke blir så mye vann og snø i dem.  Det er alltid noe å lære og selv om noe 
har gått bra før, så er det ikke slik at det går bra hvert år…  Dette er jo også en god grunn 
til å ta en tur til nærmeste gartneri for nye innkjøp utpå våren,  noe som alltid er veldig 
gøy. 
 
Vi er tilbake på Instagram og om du er der og har noen favorittsider, send oss gjerne en 
melding på dette  @ullensakerhagelag. 
 
Vi står også foran en sommer hvor vi kanskje skal reise litt utenom egen kommune. Har 
du noe tips til hager, parker eller annet som er fine steder å besøke, så send oss gjerne 
noen ord om det så kan vi legge det inn i neste Meitemark 
Ønsker alle en riktig fin vår.      Liv 



 
Endelig er det hagemesse igjen i Lillestrøm.  22. – 24. april kan vi igjen bli inspirert 
og kanskje gjøre noen gode kjøp.  Husk at som medlem av Hageselskapet så er det rabatt 
på inngangsbilletten.  Medlemsbeviset kan du finne på hageselskapet.no og det står mer 
om hvordan du finner det i det siste Hagetidend. 
 
 

Bytting av stiklinger, frøplanter og knoller 
 
I år prøver vi oss på et litt uformelt hagemøte tirsdag 26. april på Kløfta bibliotek.  Vi 
inviterer til bytting av stiklinger, frøplanter og knoller, men ut over det så blir det lite 
program, bare mulighet for å prate hage med likesinnede.   
På våre ordinære hagemøter så går praten alltid veldig livlig i pausene, så da tenkte vi at 
det kunne være hyggelig med mer prat og mindre foredrag.  Selv vet jeg at jeg alltid 
lærer noe nytt når jeg møter andre hagefolk.   
 

 

 
Har du sådd for mye tomat, chili og 
sommerblomster, eller blir det mange 
stiklinger av pelargonia og spragler?   
 
Kanskje må du dele georgineknollene 
eller begoniaknollene?   
 
Ta med overskuddet slik at andre kan ha 
glede av dem. 

 
Vi starter fra kl. 18.00 og så tar vi selve byttingen litt over kl. 19.00.  Så da er det bare å 
komme innom når det måtte passe.  Ta med det du har av overskuddsplanter, og har du 
ikke noe å ta med, så kom likevel for en hyggelig prat.  Hvis du vil være med å få litt 
planter så er det fullt mulig å gjøre det ved å donere kr 50,- til hagelaget.   
 
Og når dere er på biblioteket så blir det også mulig å låne frø fra frøbiblioteket. Utvalget er 
stort i år selv om det nå begynner å bli tomt for noe.   
Vi serverer kaffe/te og kake. 
 

 
 
Onsdag 11. mai inviterer Myrvold Planteskole til handledag.  Da får alle 
medlemmer av Hageselskapet 20 % rabatt på alle flerårige planter, bare husk å ta med 
medlemskortet. 



 
 

 

 
Mange ønsker seg blomstererter i hagen 
og de kan gjerne sås inne slik at de 
begynner å blomstre tidligere enn hvis de 
sås direkte ute.  Men kanskje er det nå 
fullt i alle vinduskarmer, og varme i 
drivhuset kan vi ikke ha i år.  Et tips som 
jeg prøver i år, er å så dem nå, vente til 
jeg så vidt ser dem over jorda og så sette 
potta ut på terrassen.  De tåler da flere 
minusgrader og vil først begynne å vokse 
når det blir varmere.  Da skal de også bli 
kraftige og flotte planter.  Og vi sparer 
plass inne til andre planter som må stå i 
varmen. 
Jeg er veldig spent på resultatet.  Pottene 
har nå stått ute i ca 14 dager og det ser 
helt greit ut.  Men vokser gjør de selvsagt 
ikke. 

 
 
 
 
Lørdag 11. juni planlegger vi hagetur så hold av dagen.  Planen er å besøke Ramme 
gård, Spydeberg prestegårdshage og Mjærum Staude & Urtesalg.  Mer info og påmelding 
kommer senere på mail, facebook og instagram.  Det er lenge siden forrige tur så dette 
gleder vi oss skikkelig til! 
 
 
 
 
Hvert år så lurer jeg på hva jeg skal så i 
år og når skal jeg gjøre det.  Da er det 
alltid greit å lese seg opp.  Jeg slo derfor 
opp på garden-living.bloggspot.com og 
fant ut hva som kan/bør sås nå i april.  
Og da ser jeg at dette er noe av det som 
sås nå:  blomkål – brokkoli – grønnkål – 
gresskar – mais – agurk – squash – 
rosenkål – salatløk – lobelia – praktsolhatt 
– pyntekorg – sommerasters. 
 
Her er rosenkålen min klar for prikling   

 
 
 


